

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hauk Anhänger GmbH
Frankenring 11
30855 Langenhagen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220501222
Kundennr.: 10715
Datum: 12. Mai 2022
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220501536 vom 12.05.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10257		Kugelbirne, 12 V/21/5 W, Sockel BAY15d Kugelbirne, 12 Volt/21/5 Watt, Zweifaden, Sockel BAY15d, S25 x 47 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,08 kg	40	Stück	0,41	16,40
2	40242		Kegelrollenlager LM 11749/710 Kegelrollenlager LM 11749/710, Ø 17,462/39,878 x 13,843 mm, für AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg	2	Stück	3,41	6,82
3	107363		ASPÖCK Regpoint II Kennzeichenleuchte LED ASPÖCK Regpoint II Kennzeichenleuchte LED, 1,5 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt, für H: 45 x B: 100 x T: 83 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	10,43	20,86
4	10252		Kugelbirne, 12 V/10 W, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm Kugelbirne, 12 Volt/10 Watt, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,36 kg	20	Stück	0,26	5,20
5	40158		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137	2	Stück	7,31	14,62

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220501222

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,56 kg				
6	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandhalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,62 kg	2	Stück	9,27	18,54
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							82,44
19% MwSt.							15,66
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							98,10

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220501222 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 15,144

Lief. an Adresse

 Hauk Anhänger GmbH
 Frankenring 11
 30855 Langenhagen
 Deutschland